
ZARZĄDZENIE NR 161/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczącymi projektu uchwały Rady Gminy 
Stegna w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stegna obejmującej działki nr 834 stanowiącej 

własność Gminy Stegna. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005, 1079 i 1561) oraz Uchwały Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stegna Wójt Gminy Stegna zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Przeprowadza się w dniach od 22.08.2022 r. do 06.09.2022 r. konsultacje społeczne dotyczące projektu 
uchwały Rady Gminy Stegna w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stegna, stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Stegny w temacie określonym w § 1 
ust. 1 niniejszego zarządzenia i prowadzone są z inicjatywy Wójta Gminy Stegna. 

§ 2.  

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia projektu uchwały, o którym mowa w § 1 
ust. 1 na stronie internetowej Urzędu Gminy w Stegnie, w BIP Stegna oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i przyjmowania pisemnych opinii z wykorzystaniem ankiet wg wzoru stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół. Wyniki zostaną opublikowane na stronie 
internetowej Urzędu, w BIP i na tablicy ogłoszeń. 

§ 4.  

Konsultacje mają charakter opiniotwórczy a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uznaje się za ważne bez 
względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB70083-21C3-449C-98F9-1461499B983C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/2022 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA SPOŁECZEŃSTWA 

do projektu uchwały Rady Gminy Stegna w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stegna 

1. Dane składającego ankietę: 

1) Imię i nazwisko:................................................................................................................................ 

2) Adres: ............................................................................................................................................... 

3) Adres e-mail:..................................................................................................................................... 

4) Telefon: ............................................................................................................................................ 

2. Wnoszę uwagi do zapisów uchwały: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

.........................................................                                        ................................................................ 

 (miejscowość i data)       (podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB70083-21C3-449C-98F9-1461499B983C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB70083-21C3-449C-98F9-1461499B983C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB70083-21C3-449C-98F9-1461499B983C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 2 Ustęp 2

	Załącznik 1

		2022-08-15T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




